



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

**PRIDno-2025-1274**

## **Ensimmäisen luokan maksimioppilasmäärästä poikkeaminen**

Sivistyslautakunta on päättänyt 29.10.2024 § 132 perusopetuksen yleisopetuksen ensimmäisten luokkien oppilaaksiotosta lukuvuodeksi 2025-2026. Päätöksen mukaan ensimmäisen luokan maksimikooksi määritettiin 23 oppilasta/luokka. Päätöksen liitteenä olivat ensimmäisten luokkien koulukohtaiset oppilasmäärät sekä luokkien määrät. Päätöksen mukaan painavista syistä koulujen sisäänoton, luokkien määrän ja luokkakoon maksimioppilasmäärästä voidaan poiketa opetusyksikön päällikön erillisellä päätöksellä. Sivistyslautakunnan päätöksen liitteessä on ennakoitu Kalaholman kouluun 24 aloittavaa ensimmäisen luokan oppilasta ja linjattu yhden luokan perustamisesta sekä Pohjoisväylän kouluun 102 aloittavaa oppilasta ja neljä luokkaa.

Opetusyksikössä on analysoitu ensimmäiselle luokalle kouluun ilmoittautuneiden oppilaiden määrät kouluittain, huomioitu tiedossa olevat seikat kuten hakeminen toissijaiseen kouluun, painotettuun opetukseen tai yksityiskouluun sekä koulupaikan osoittaminen erityiskoulussa tai pienryhmässä. Opetusyksikössä on pyritty muodostamaan tarkoituksenmukainen määrä luokkia tarkoituksenmukaisin oppilasmäärin sivistyslautakunnan päätöksen mukaisesti.

**Pohjoisväylän koulussa** on aloittamassa 102 oman oppilaaksiottoalueen oppilasta. Tämä on sama määrä, jota ennakoitiin lautakunnan päätöksen mukana olleessa liitteessä. Käytössä olevien tilojen ja opetusjärjestelyjen vuoksi on tarkoituksenmukaista perustaa neljä luokkaa. Tämä on sama määrä, jota ennakoitiin lautakunnan päätöksen mukana olleessa liitteessä. Ensimmäisen luokan oppilaiden opetusta tuetaan mm. samanaikaisopetuksen ja jakotuntien avulla. Lisäksi käytössä on erityisopetus- ja koulunkäyntiohjaajaresursseja. Koulussa ei ole tilaa viidennelle ensimmäiselle luokalle, mutta tiloja neljän luokan opetuksen eriyttämiseen on käytössä. Neljän luokan ratkaisussa koulussa ei ole tilaa toissijaisille hakijoille.

**Kalaholman koulussa** on aloittamassa 24 tai 25 oman oppilaaksiottoalueen oppilasta. Lautakunnan päätöksen mukana olleessa liitteessä ennakoitiin aloittavien oppilaiden määräksi 24. Aloittavien luokkien määräksi ennakoitiin yksi, joka on tiedossa olevien koulutulokkaiden määrään nähden tarkoituksenmukainen. Mikäli aloittavia luokkia perustettaisiin kaksi, tulisi Kalaholmaan ottaa myös toissijaiset hakijat. Tämä aiheuttaisi toiseen kouluun erittäin hankalan oppilasmäärän sekä epätarkoituksenmukaisen määrän aloittavia luokkia. Lisäksi Kalaholmassa aloittavat kaksi varsin pientä luokkaa jouduttaisiin yhdistämään yhdeksi suureksi luokaksi todennäköisesti jo kolmannen luokan alussa. Tästäkin syystä yhden aloittavan luokan perustaminen on perusteltua. Suurehkon aloittavan luokan opetusta tuetaan resurssiopettajan sekä erityisopettaja- ja koulunkäyntiohjaajaresurssein

### **Päätöksen peruste**

Sivistyslautakunnan päätöksen mukaisesti opetusyksikön päälliköllä on toimivalta asiassa. Perusopetuksen kokonaisuus ja koulujen tilanteet huomioiden oppilasmaksimista poikkeaminen Pohjoisväylän ja Kalaholman kouluissa on järkevää.

### **Päätös**



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

---

Päätän, että Kalaholman kouluun perustetaan vain yksi ensimmäinen luokka vaikka oppilasmäärä on 25 ja Pohjoisväylään vain neljä ensimmäistä luokkaa vaikka oppilasmäärä on 102.

**Tiedoksi**

Kalaholman koulu, Pohjoisväylän koulu

**Allekirjoitus**

Taneli Tiirikainen, yksikön päällikkö, sivistystoimiala, opetusyksikkö

Otteen oikeaksi todistaa

Pori  
04.03.2025

Taneli Tiirikainen  
yksikön päällikkö, opetusyksikkö

**Tiedoksianto asianosaiselle**  
Lähetetty sähköpostilla 4.3.2025



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

---

## **Oikaisuvaatimus**

§ 16

### **Oikaisuvaatimusohje**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

#### **Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

#### **Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### **Oikaisuvaatimusviranomainen**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 121, 28101 Pori  
Käyntiosoite: Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pori.fi  
Faksinumero: (02) 634 9417  
Puhelinnumero: (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai 10 - 16  
tiistai-torstai 8 - 16  
perjantai 8 - 15

#### **Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

---

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

### **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä.